1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28  августа  2018  года
	№
	275
	                                г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2014 года № 182

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2014 года № 182 «Об утверждении Порядка предоставления некоторым категориям граждан компенсации фактических расходов за приобретение путевки для детей в санаторно-курортные учреждения» следующее изменение:

подпункт 3 пункта 3.3 раздела 3 «Условия предоставления и размер компенсации» изложить в следующей редакции:

«3) договор на приобретение путёвки в санаторно-курортное учреждение, в том числе посредством заключения договора на предоставления туристических услуг;».

2. Действие настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа
(Подлесный Е.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин